

MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com TESORERIA MUNICIPAL



CONSTANCIA

La Suscrita Tesorera Municipal del Municipio de Concepción de María por este medio Hace constar: Que la Municipalidad de Concepción de María, durante el mes de Mayo del presente año no realizó ningún tipo de concesión.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el Municipio de Concepción de María, departamento de Choluteca, a los 04 días del mes de Junio de 2021.

Marlen Patricia Martínez Galin Tesorera Municipal